Протокол заседания Совета Ассоциации

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «01» декабря 2023 года, 11.00

Присутствовали члены Совета Ассоциации ВАУ «Достояние»:

Кучеров Денис Владимирович, Председатель Совета Ассоциации

Буктеров Евгений Юрьевич, независимый член Совета Ассоциации

Валитов Андрей Рауфович, член Совета Ассоциации

Евстигнеев Илья Игоревич, член Совета Ассоциации

Плетинский Алексей Вячеславович, член Совета Ассоциации

Василега Ирина Вячеславовна, член Совета Ассоциации

Заседание ведется Председателем Совета Ассоциации Кучеровым Денисом Владимировичем,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым Ильей Игоревичем.

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующие вопросы:

1. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Казанцева Сергея Викторовича.

2. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Толмачева Вячеслава Анатольевича.

3. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Лысакова Игоря Николаевича.

4. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Кица Артема Сергеевича.

5. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Ларичкина Валерия Юрьевича.

6. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Юнусовой Карины Разыйховны.

7. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Кузнецова Александра Александровича.

8. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Балдаевой Ксении Борисовны.

9. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Тепловой Елены Павловны.

10. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Баронова Дениса Викторовича.

11. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Соловьева Игоря Сергеевича.

12. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Минина Андрея Владимировича.

13. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Кузнецова Михаила Викторовича.

14. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Благонравова Андрея Вячеславовича.

15. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Чичканова Романа Александровича.

16. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Павлова Алексея Викторовича.

17. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Богданова Алексея Юрьевича.

18. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Матвеевой Анны Валерьевны.

 2

19. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Бранича Алексея Ивановича.

20. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Волочина Станислава Игоревича.

21. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Свиридова Михаила Александровича.

22. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Ирвачева Кирилла Олеговича.

23. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Юнусова Фаниля Миннигалиевича.

24. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Кузнецова Евгения Олеговича.

25. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Размахниной Юлии Юрьевны.

По первому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости и обновленной справки об отсутствии в

реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице Казанцева Сергея

Викторовича и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов

Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Казанцева Сергея Викторовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости и обновленной справки об отсутствии в

реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице Толмачева Вячеслава

Анатольевича и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов

Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Толмачева Вячеслава Анатольевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По третьему вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости и обновленной справки об отсутствии в

реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице Лысакова Игоря

Николаевича и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов

Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Лысакова Игоря Николаевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четвертому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости и обновленной справки об отсутствии в

реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице Кица Артема Сергеевича

и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Кица Артема Сергеевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

 3

По пятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости и обновленной справки об отсутствии в

реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице Ларичкина Валерия

Юрьевича и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов

Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Ларичкина Валерия Юрьевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По шестому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Юнусовой Карины Разыйховны, а также нового полиса и договора

страхования ответственности арбитражного управляющего, заключенного с Юнусовой Кариной

Разыйховной и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов

Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Юнусовой Карины Разыйховны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По седьмому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Кузнецова Александра Александровича, а также нового полиса и договора

страхования ответственности арбитражного управляющего, заключенного с Кузнецовым

Александром Александровичем и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в

Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Кузнецова Александра Александровича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По восьмому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Балдаевой Ксении Борисовны и

предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Балдаевой Ксении Борисовны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По девятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Тепловой Елены Павловны и предложил

внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Тепловой Елены Павловны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По десятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Баронова Дениса Викторовича и

предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

 4

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Баронова Дениса Викторовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По одиннадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Соловьева Игоря Сергеевича и предложил

внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Соловьева Игоря Сергеевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По двенадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Минина Андрея Владимировича и

предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Минина Андрея Владимировича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По тринадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Кузнецова Михаила Викторовича и

предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Кузнецова Михаила Викторовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четырнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Благонравова Андрея Вячеславовича и

предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Благонравова Андрея Вячеславовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По пятнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Чичканова Романа Александровича и

предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Чичканова Романа Александровича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По шестнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Павлова Алексея Викторовича и

предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

 5

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Павлова Алексея Викторовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По семнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Богданова Алексея Юрьевича и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Богданова Алексея Юрьевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По восемнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Матвеевой Анны Валерьевны и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Матвеевой Анны Валерьевны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По девятнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Бранича Алексея Ивановича и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Бранича Алексея Ивановича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По двадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Волочина Станислава Игоревича и предложил внести изменения в

сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Волочина Станислава Игоревича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По двадцать первому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Свиридова Михаила Александровича и предложил внести изменения в

сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Свиридова Михаила Александровича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По двадцать второму вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного управляющего,

заключенного с Ирвачевым Кириллом Олеговичем и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

 6

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Ирвачева Кирилла Олеговича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По двадцать третьему вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного управляющего,

заключенного с Юнусовым Фанилем Миннигалиевичем и предложил внести изменения в

сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Юнусова Фаниля Миннигалиевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По двадцать четвертому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного управляющего,

заключенного с Кузнецовым Евгением Олеговичем и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Кузнецова Евгения Олеговича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По двадцать пятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного управляющего,

заключенного с Размахниной Юлией Юрьевной и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Размахниной Юлии Юрьевны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель

Совета Ассоциации:      Д.В. Кучеров

Секретарь:        И.И. Евстигнеев